
 

   
 
 
 

 

1/2 

dywidag.com  

Tehnisko datu lapa 

RECOSTAL® SF  
2024.02_01_LV 

 
 

 
RECOSTAL® SF ir ruļļveida paliekošie veidņi ko izmanto atvērumu izveidei dzelzsbetona 
konstrukcijās.  

 
Galvenās īpašības  

• Augsta adhēzija ar betonu 

• Pieejami dažādi augstumi pateicoties 5cm platajai perforācijai.  
• Viegla vertikāla locīšana  
• Iespējams locīšana dažādās formās 

 
Tehniskie dati 

• Materiāls: perforēta materiāla sloksne  

• Sieta biezums: 0,7 mm  
• Iepakojums: iepakots uz paletes, 10m ruļļa garums  

 
 
 

TIPS 
AUGSTUMS 

H [m] 
GARUMS L 

[m] 
DAUDZUMS 
[m/palete.] 

SF 14 14 10 480 

SF 16 16 10 480 

SF 18 18 10 420 

SF 20 20 10 360 

SF 22 22 10 360 

SF 24 24 10 300 

SF 26 26 10 300 

SF 28 28 10 300 

SF 30 30 10 300 



 

 

 

2/2 

Tehnisko datu lapa 

 

dywidag.com  Ražotājs: DYWIDAG Concrete Technologies Sp. z o.o. Swobodna 6, Gajków 55-002  

Piegādātājs: SIA VELVE MATERIĀLU SISTĒMAS, “Kalniņi”, Mārupe, Mārupes pag.  

Mārupes nov., LV-2167, www.hidroizolacijas.lv 

 

 

Montāža 
SF lentu izrullē vajadzīgajā garumā un nogriež ar metāla šķērēm vai metāla slīpmašīnu. Saloka 

vajadzīgo formu uzveidojot pārlaidumu, ko sasien ar stiegrošanas stiepli. Izveidoto detaļu novieto uz 

konstrukcijas un nostiprina vajadzīgajā vietā, tāpat arī vajadzības gadījumā paredzot stinguma ribas 

 
 

 

Drošība/ieteikumi* 
Izmantot aizsargcimdus. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Ieteikumi saistībā ar mūsu produktu pielietojumu un galalietojumu ir balstīti uz mūsu pašreizējām zināšanām un pieredzi par produktiem, ja tie tiek pareizi 
uzglabāti, apstrādāti un lietoti normālos apstākļos. Ne no šīs informācijas, ne no citiem piedāvātajiem padomiem nevar izsecināt nekādas garantijas attiecībā 
uz tirgojamību vai piemērotību noteiktam mērķim, kā arī nekādas saistības, kas izriet no jebkādām tiesiskām attiecībām. Lietotājam jāpaļaujas uz savu 
informāciju un testiem, lai noteiktu produkta piemērotību paredzētajam lietojumam. Mēs paturam tiesības atjaunināt informāciju tehnoloģisku uzlabojumu dēļ. 


